
    
      
        	
		
			
        Contact
    

    
Jsme tu pro vás osobně od pondělí do pátku od 8:00 do 17:00 hodin. Pomocí tohoto odkazu najdete kontaktní osobu pro Váš region.
    



    
        
            
                

Centrála Wolfurt
+43 5574 6706-0

                
            

        

    

    
        Vaše kontaktní osoba
    

		

	


	






	[image: ]



	



	
		
			
		
		
			
		
      
		
			
		
	




	





        
          

          
			
  
    
      
        
        
          
            
          
        
      
      Seznamte se s novým portálem Meusburger

      
        
      
    
  

  
    
      Vaše výhody na vyšší úrovni
      
        
      
    
  




            

	
		
			
				[image: Meusburger Logo]
				[image: Meusburger Logo]
			
		

			
				SHOP
			
	
				
			
	
				
			
	
				
					{{warenkorbCtrl.warenkorb.items.length}}
				
			
	
				
				
			
	
					
    
        
        

            
                
                    [image: ]
                
                
                    
                
            


            
                
                    [image: ]
                
                
                    
                
                

                
            


            
                
                     [image: ]
                
                
                    
                
                

                
            

        
    


				



		
		
			SHOP

			

			

			
				{{warenkorbCtrl.warenkorb.items.length}}
			

			
			
			
		

	

	
		
			
				
			

		

	


	
	
		
			
				
					Nákupní košík
					{{ (warenkorbCtrl.warenkorb.bestellNummer ? (' [' + warenkorbCtrl.warenkorb.bestellNummer + '] ') : '' )}}
					| {{warenkorbCtrl.warenkorb.items.length}} Artikl
					
						  Změnit nákupní košík
					
				

				
					Poznámka
				

				
							
								Obrázek
								
								Artikl
								
								ks
								
								Jednotková cena
								
								Celková cena
								
								Celková cena vč. slevy
							
		
									[image: ]
									
									
										{{warenkorbItem.produktgruppe.produktname}}
									

									
										
											{{warenkorbItem.bezeichnung | artikelBezFilter:warenkorbItem.attributwertEingaben:[{attrPrefix: 'L_', searchPattern: '/...', replacePrefix: '/', replaceSuffix: ''}] }}
										
										
											{{warenkorbItem.bezeichnung | artikelBezFilter:warenkorbItem.attributwertEingaben}}
										
									

									
										{{attributwertEingabe.attributBezeichnung}}
										
									

									
									
										 
		 
		 

			
									{{hannexItem.Benennung}}

									{{hannexItem.Bezeichnung}}

									
									
										 
		 
		 



				

				
				

				
					
						
							
								
									Vyprázdnit košík
								

							

						

						
							
									
										
											
												
													Přihlaste se, abyste mohli vidět vaše ceny a pokračovat v objednávce.
												

											

											
												
													
														Přihlásit se
													

												

											

										

									

							

						

					

				

			

		

	

	

	
		

			

		

	


	

	

	

	

	

	

	

	



 
	
	
		
	
	
	
	
				Zákazníci
			
				Mould making
			
					Product overview
		
	
					Injection moulding
		
	
					Die casting
		


		
	
				Die making
			
					Product overview
		
	
					Stamping dies
		
	
					Stamping and forming
		
	
					Modular concept
		
	
					Transfer dies
		


		
	
				Strojírenství a konstrukce přípravků
			
					Product overview
		
	
					P-Desky
		
	
					N-Tyče
		
	
					Standardizované komponenty
		


		
	
					Konstrukteri 
			
					Konstruktéři - formařina 
		
	
					Asistenti pro formy
		
	
					Konstruktéři - lisovací technika 
		
	
					Asistenti pro lisovací nástroje
		


		
	
					Vstřikovny
		


		
	
					Produkty
			
					Produktové novinky
		
	
					Rámy forem
			
					F / P Desky pro podélné formy 
		
	
					F / P Desky pro příčné formy
		
	
					FH Hot runner moulds
		
	
					FB – ČELISŤOVÉ FORMY 
		
	
					FW - Univerzální rám 
		
	
					FM – Mikroformy 
		
	
					H 1000 Upínací systém 
		
	
					P-Desky 
		
	
					N-Tyče 
		


		
	
					Lisovací nástroje 
			
					SV-Standardní stojánek 
		
	
					SP-Precizní stojánky 
		
	
					SH - Dvousloupkové stojánky zadní 
		
	
					Diagonální desky pro dvousloupové stojánky SD 
		
	
					SZ - Dvousloupové stojánky středové 
		
	
					Plates for SM-modular concept
		
	
					SB-LISOVACÍ NÁSTROJE 
		
	
					H 3000 Upínací systém 
		
	
					P-Desky 
		
	
					N-Tyče 
		


		
	
					Desky a tyče
			
					P-Desky
		
	
					N-Tyče
		
	
					Speciální desky 
		
	
					Výběr-materiálu
		
	
					Clamping configurator
		


		
	
					Speciální opracování
		
	
				E-Díly
			
					Vestavné díly pro formařinu
		
	
					E – připevňovací díly pro výrobu lisovacích nástrojů
		
	
					Vestavné díly pro formařinu
		


		
	
					Horké vtoky
			
					Formy s horkými vtoky 
		
	
					Komponenty pro horké vtoky 
		
	
					Customised hot runner systems
		
	
					Service
		


		
	
					Regulace horkých vtoků
			
					Regulátor horkých vtoků profiTEMP+
		
	
					Diagnostické přístroje ProfiTEMP TM
		
	
					profiTEMP IM hot runner controller
		
	
					TCBOX
		
	
					TEMPbox
		
	
					Accessories
		
	
					Service
		
	
					Hot runner controller system profiTEMP
		


		
	
					Dílenské potřeby
		


		
	
					Společnost
			
					O nás
		
	
					Historie
		
	
					Pobočky
		
	
					Dodací služby
		
	
					Kvalita 
		
	
					Continuous availability
		
	
					Ochrana životního prostředí
		
	
					Navštivte nás ve Vorarlbergu
		


		
	
					Kariéra
			
					Work at Meusburger
		
	
					Why work for Meusburger?
		
	
					Dáváme formu Vaší budoucnosti
		
	
					Contacts
		
	
					Hints for applying
		


		
	
					Servis
			
					Blog
		
	
					Online-servis
		
	
					Zprávy
		
	
					Soubory & materiály ke stažení
		
	
					Videos
		
	
					Software a CAD
		
	
					Časopis pro zákazníky
		
	
					Tisk
		
	
					Veletrhy & Události
		
	
					Newsletter
		
	
					Kontakt
		


		







          

          
          
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    404 - stránka nebyla nalezena
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    


 



    
        	
                
                    
                
            


    






 Tuto stránku nelze najít!


	
		
			
				Důvodem může být nesprávné nebo
zastaralé URL - zkontrolujte zadání a zkuste to znovu. Příslušnou stránku jsme ale také mohli archivovat, přesunout nebo přejmenovat.
 

		Na úvodní stranu






			

		

		
			
				
  [image: ]

			

		

	





        

        
	
        
		
			
				
					
						
							
								
									
									Firma

									
										
											Meusburger Georg GmbH & Co KG

											Kesselstr. 42
 6960 Wolfurt | Austria
										

										
											 +43 5574 6706

											
											 office@meusburger.com
										

                                                                         
                                                                         
								

									

								

								
									
										Quick Links

											Soubory & materiály ke stažení
	Software a CAD
	Nalézt kontaktní osobu


									

								

							

						

					

				

				
					
						
							
								
									
										@ 2023 Meusburger

											AVLB

	Zásady pro vrácení zboží
	Impressum
	Ochrana osobních údajů


									

								

								
									
										Newsletter

                    
		Přihlásit






                    Sociální média

										   

									

								

							

						

					

				

			

		

	





 
	
	
		
			
				[image: Meusburger M] © 2022 by Meusburger Georg GmbH & Co KG | All rights reserved

			

		

		
			
				
			

		

	








      

    

    
    
        
            
                Přihlásit
            

            Jste již naším zákazníkem?
Pokud již máte již přístupové údaje na portál společnosti Meusburger, přihlaste se zde:

            
                
                    E-mail
                

                
                    
                    
                        
                        
                    
                

                
                    Heslo
                

                
                    
                    
                        
                    
                

                
                    Zapomněli jste heslo?
                

                
                    
                        Přihlásit se
                    
                

                Jste nově u firmy Meusburger?

                Pokud ještě přístupové údaje portálu společnosti Meusburger nemáte, zaregistrujte se zde: 
                

                
                    Zaregistrovat
                

            

        

        
            
                Zapomněli jste heslo?
            

            
                
                    Právě jsme Vám odeslali nově generované heslo, brzy je najdete ve své mailové schránce. Přejeme Vám úspěšný den. 
                

                
                    
                        
                            
                                Přihlásit se
                                
                            

                        

                    

                

            

            
                Zadejte e-mailovou adresu.
 Zašleme vám nové heslo.

                
                    E-mail
                

                
                    
                    
                        
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Poslat
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Zrušit
                            

                        

                    

                

            

        

    



 
    
      Výběr shopu
    

  	
        
          
            
            
              
              
                
                  
                
              
            
            K produktům na novém portálu
            
              
            
            
          

          
            Formařina
            Stavba lisovacích nástrojů
            Výroba strojů a přípravků
            Dílenské potřeby
          

        

      

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Formařina ]
                            
                             Formařina 
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Stavba lisovacích nástrojů]
                            
                             Stavba lisovacích nástrojů
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Dílenské potřeby]
                            
                             Dílenské potřeby
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Desky a tyčoviny]
                            
                             Desky a tyčoviny
                        
                    

                

            

        

    


 

    
        
            Vyberte Váš stát
        

        
            [image: Pobočky]
        

        
            
            

        

    





    
    
        Otestujte naši novou verzi aplikace „Můj účet“
        

        Seznamte se už předem s naší novou aplikací „Můj účet“ a využijte řadu výhod.
Prostřednictvím nové aplikace „Můj účet“ budete mít s okamžitě přímý přístup k vyšší úrovni nového portálu Meusburger. Všechny informace a výhody portálu najdete zde.

        Seznamte se už předem s naší novou aplikací „Můj účet“ a využijte řadu výhod.
Prostřednictvím nové aplikace „Můj účet“ budete mít s okamžitě přímý přístup k vyšší úrovni nového portálu Meusburger. Všechny informace a výhody portálu najdete zde.

        
            
                
                    
                    
                
                Zachovat výběr
            
        

    

    
        
            Beta
        

        Nová verze
        

        	Neomezený přístup k údajům objednávek
	Sledování stavu doručení všech dílčích dodávek
	Vyhledávání a filtrování náhledu objednávek
	Jednoduché vyřizování reklamací a vrácení zboží



        Testování beta-verze
        
    

    
        Aktuální verze
        

        	Možnost zobrazení údajů objednávek max. 90 dní
	Sledování doručení jednotlivých dílčích dodávek


	-


	-


        Zůstat zde
        
    


    
        Testování beta-verze
    
    
        Zůstat zde
    


 































  